Ofício n° 032/2024

São Pedro dos Crentes - MA, 03 de setembro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor

Romulo Costa Arruda

Prefeito Municipal
Nesta

Senhor Prefeito.

Dirijo-me, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, para solicitar

AUTORIZAÇÃO à Comissão de Contratação para efetuar os procedimentos necessários à

adesão a ata de objeto registro de preço para a eventual e futura CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA SERVIÇOS DE PERFURAÇÃO DE

POÇOS TUBULARES, RESERVAÇÃO, DISTRIBUIÇÃO E MANUTENÇÃO DE

POÇOS NO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO LAGO AÇU, conforme projeto básico em
anexo.

Certo da aquiescência e compreensão de Vossa Excelência para com o exposto

acolho do ensejo para renovar meus protestos de estima e consideração.

Respeitosamente,

ALOAS NERES DA SILVA

Secretaria Municipal de Infraestrutura

PREi'IiITURA MUNICIPAL DE SÃO PIvDRO DOS CRENTl-S

Av, Caniià. 102. Ccnlro. São Pedro dos Cremes ~ MA. CEP: 65978-ÜOO

^ vvw\v,Sciopcdrod()scrcntc,s.ina.gov.br